АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2023                                                                                                  №  318
с. Староалейское

О внесении изменений в Постановление

Администрации Третьяковского района

№ 183 от 16.05.2022  « О создании муниципальной

 группы реагирования на факты суицидального и (или)
несуицидального самоповреждающего поведения

несовершеннолетних.

Об утверждении положения о муниципальной группе
реагирования на факты суицидального и (или)

несуицидального самоповреждающего поведения

несовершеннолетних.

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав муниципальной  группы реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних Третьяковского района и изложить в новой редакции. (Приложение 2)
Глава района                                                                                     Е.Э.Герман

СОГЛАСОВАНО

И.о. начальника юридического отдела

_________________ П.А. Свизева
Чеснокова Л.М.

Т. 8 (38559)21982

                                                                                                                                        Приложение 2
Состав группы реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального спмоповреждающего поведения несовершеннолетних Третьяковского района

Председатель: Жданов А.В.,  заместитель главы администрации Третьяковского района, по социальным вопросам.

Заместитель:  Илюбаева И.И. – начальник управления социальной защиты населения по Третьяковскому району (по согласованию).

Секретарь: Чеснокова Л.М. – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Члены МРГ:
Брауэр Т.С. – специалист по социальной работе управления социальной защиты населения по Третьяковскому району (по согласованию).

Редькина Н.В. - специалист по социальной работе филиала по Третьяковскому району КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Локтевского района» (по согласованию).

Жолнерова И.Н - главный специалист комитета администрации Третьяковского района по образованию.

Нечаева Е.А. –психолог филиала по Третьяковскому району КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Локтевского района» (по согласованию).

Суслякова О.В. – заместитель главного врача КГБУЗ «Староалейская ЦРБ».